
３学年保護者 殿

徳島県立名西高等学校

校 長 乾 寛

第66回卒業証書授与式について

初春の候、保護者の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。日頃は本校教育発

展のため、格別のご支援をいただき厚くお礼を申し上げます。

さて、この度、お子様には３年間の蛍雪の功成り、めでたく卒業されることとなりま

した。おめでとうございます。

つきましては、本校第６６回卒業証書授与式を次のように挙行いたしますので、是非

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、やむを得ず欠席される場合は、２月２０日（金）までに、ホームルーム担任ま

でお知らせください。

日 時 平成２７年３月１日（日） 午前１０時から平成２７年３月１日（日） 午前１０時から平成２７年３月１日（日） 午前１０時から平成２７年３月１日（日） 午前１０時から

（９時４０分までに研修会館にご集合ください）

場 所 本校体育館


